
 

Česká školní inspekce 
 Adresa: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5  
 Telefon: +420 xxx xxx xxx, fax: +420 xxx xxx xxx, www.csicr.cz 1/2 

 

Objednávka ČŠIG33 

 

 
Předmět objednávky: Prodloužení HW a SW záruky pro routery 

Kupující: Česká republika – Česká školní inspekce 
sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 
IČ: 00638994 
osoba oprávněná 
k podpisu protokolu: Bc. Kamil Melichárek 

a 

Prodávající: business communication s.r.o. 
sídlo: Pod Všemi svatými 15, 301 00 Plzeň 1   
IČ: 26353717  
osoba oprávněná 
k podpisu protokolu:  
 
 
 
 
Dle Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme prodloužení HW záruky a HW/SW maintenance pro 
routery/firewally SonicWall (inv. č. M000023399 a M000023400). 
 
3leté prodloužení záruky a bezpečnostní předplatná SonicWall TZ 
- antivirová kontrola na firewallu (GAV) včetně technologie sandbox 
- ochrana před kybernetickými útoky (IPS) 
- ochrana před závadným webovým obsahem (CFS) 
- omezení přístupu z/do nežádoucích sítí a rizikových zemí (Botnet, GeoIP) 
- záruka na zařízení s 24x7 přístupem k technické podpoře a nárokem na nový firmware 
 
Fakturační  adresa je: 
Česká školní inspekce, Fráni Šrámka 37, 150 21  Praha 5 (IČO 00638994, DIČ není). 
Číslo objednávky je G2018033. Číslo objednávky, prosím, uvádějte na faktuře. 
 
Cena plnění pro realizaci požadavků 57,120,66 Kč bez DPH, tj. 69.116 Kč včetně DPH. 

 

 
 



 

Česká školní inspekce 
 Adresa: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5  
 Telefon: +420 xxx xxx xxx, fax: +420 xxx xxx xxx, www.csicr.cz 2/2 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 
V Plzni dne 30. 1. 2018 V Praze dne 30. 1. 2018 

 

 

 

Kamil Melichárek 
 

 

Martin Švojgr 
 

 

 

 

 

V Plzni dne 30. 1. 2018                        

Objednávku přijímáme a budeme realizovat.  

 

 

……………………………………………. 

Martin Švojgr 

business communication s.r.o. 


